
 
Hei palstaviljelijä,    

Kevät etenee vauhdilla, ja monet viljelijät ovat jo alkaneet kevättyöt palstallaan. Aloitamme nyt myös 
yhteisen toimintamme. 
 
Muistutamme että palstamaksu 70 euroa täytyy olla maksettu viimeistään 30.4.2025. 
Merkitse maksun saajaksi Uutelan palstatoimikunta. Tilinumero on FI08 8000 1701 7540 70.  
Muista merkitä maksuusi viitenumero, jolla maksu saadaan kohdennetuksi oikein. Kunkin palstan 
Viitenumero löytyy https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/kevatkirje/maksuohjeet/  
Viitenumeron hakemiseen tarvitset palstasi numeron. 
Jos palstamaksu ei ole maksettu viimeistään eräpäivänä, tai siitä erikseen sovittu, menetät palstan 
hallintaoikeuden. Vapaiden palstojen jako aloitetaan toukokuun alussa palstaa jonottaville.  Jos haluat 
pitää palstasi, maksu pitää olla tehty eräpäivään 30.4.2025 mennessä. 
 
Jos et jatka viljelyä tänä keväänä, irtisano palstasi viljelysopimus välittömästi, viimeistään 30.4. 
lähettämällä sähköposti palstaviljelijat@gmail.com osoitteeseen. Omat tavarat pitää hakea palstalta pois 
viimeistään 11.5 mennessä ja palsta siivottava kaikesta vanhasta rojusta. 
 
Viljelijöiden kevättapaaminen on palsta-alueella lauantaina 26.4.2024 klo 12.00 alkaen (palsta-alueen 
keskiosa, missä rakennukset sijaitsevat). Yhdistys tarjoaa kahvia/teetä/mehua ja pullaa. 
Kokouksessa esitellään edellisen vuoden rahankäyttö (tilinpäätös), annetaan ohjeistuksia viljelijöille, 
vastataan kysymyksiin, keskustellaan kesän suunnitelmista ja viljelijöiden vastuusta palsta-alueen hoidossa 
(polut, ojat, oman palstan aidat, jne.). Helsingin kaupunki tulee informoimaan vieraslajikkeista ja 
velvollisuudestamme sekä saatavilla olevasta avusta niiden torjumisessa. Tervetuloa mukaan tapaamaan 
muita viljelijöitä, saamaan informaatiota ja vastauksia kysymyksiin, tekemään ehdotuksia, ja 
keskustelemaan! 
 
Kevättalkoot lauantaina 10.5 klo 10.00 alkaen. Kokoontuminen palsta-alueen keskiosassa, missä jaetaan 
tehtäviä ja missä myös kaikille talkoisiin osallistuville tarjotaan kahvit/teet ja keittolounas.  
 
Talkooviikonlopuiksi tilataan kaksi roskalavaa sekajätettä varten. Huomioikaa että roskalavat eivät ole 
puutarhajätettä varten – puutarhajäte kompostoidaan omalla palstalla tai viedään pois. Risut viedään 
risuaitoihin, joita on rakennettu palsta-alueelle ja voidaan rakentaa lisää talkoovoimin. 
 
Palstatoimikunta on vapaaehtoistoimintaa ja tarvitsemme kipeästi lisää toimijoita ja resurssihenkilöitä 
auttamaan talkoojärjestelyiden, palstakatselmusten ja muiden ajoittaisten tehtävien kanssa. Ilmoittaudu 
sähköpostilla palstaviljelijat@gmail.com jos voit tulla mukaan Palstatoimikuntaan tai toimia tarvittaessa 
resurssihenkilönä. 
 
Seuraa tiedotteita palsta-alueella olevilla ilmoitustauluilla,  
Uutelan palstat Facebook sivulla https://www.facebook.com/Opistolaisyhdistys  ja 
https://www.facebook.com/groups/447517802727088 
ja opistolaisyhdistyksen kotisivustolla https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/ 
Tämä kevätkirje 2 löytyy myös linkistä https://www.opistolaisyhdistys.fi/palstaviljely-2/kevatkirje/ 

 
Keväisin terveisin, 

Palstatoimikunta 
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